Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº  266/2006

DESIGNA  COMISSÃO ESPECIAL  PARA  AUXILIAR O SETOR
DE  LICITAÇÃO  NAS   ATIVIDADES  INERENTES  AO
PROCESSO  LICITATÓRIO  QUE  TEM  POR  OBJETO  A
CONTRATAÇÃO DE FIRMA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO
DE AUDITORIAS.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Designar uma Comissão Especial para  auxiliar o Setor de Licitação nas
atividades inerentes ao Processo Licitatório   que tem por  objeto a contratação de firma
especializada na execução de auditorias.

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros:

1. Dr. Célio Lopes de Assis
2. Dra. Gleide da Saúde Ferreira Sodré
3. Dr. Breno Salomão Gomes.

Art. 3º - As atividades desta Comissão estarão  sob a presidência do Secretário
Municipal de Governo, Dr. Célio Lopes de Assis.

Art. 4º -  O início dos trabalhos desta comissão se dará  imediatamente  após
publicação desta Portaria, e o encerramento após a conclusão do trâmite do processo
licitatório.

Art.  5º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua  publicação.
Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23 de maio de 2006.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

1